Zemahşerî, *el-Fâ'ık*, I, 79-80; Vâkıdî, *el-Meğâzî*, III, 1013; İbn Kuteybe, *el-Ma'ârif* (Sâvî), s. 141; İbnü'l-Cevzî, *Şifâtü's-sâfve*, I, 677-679; İbnü'l-Esir, *Üsdü'l-gâbe* (nşr. Halil Me'mûn Şihâ), Beyrut 1418/1973, II, 147; Heysemî, *Mecma'u'z-zevâ'id*, IX, 369; a.m.f., *Keşfü'l-estâr* (nşr. Habîbürrahman el-Azamî), Beyrut 1404/1984, III, 272-273; İbn Hacer, *el-İşâbe*, I, 484; II, 338-339; a.m.f., *el-Me'tâlibü'l-âliye* (nşr. Habîbürrahman el-Azamî), Küveyt 1393/1973, III, 64; Köksal, *İslâm Tarihi* (Medine), IX, 145-148, 211-212.

ZEKERİYA GÜLER

ZÜLCEDR SERİYYESİ

(سرية ذي الجدر)

H. Peygamber'in Kürz b. Câbir kumandasında gönderdiği seriyye (6/628).

Ureyne (Be'ile) ve Ukl kabilelerine mensup sekiz kişilik bir grup Medine'ye gelerek müslüman olduğunu söyledi ve Hz.

BİBLİYOGRAFYA :

Buhârî, "Vuđû", 66, "Tefsîr", 5, "Meğâzî", 36, "Diyât", 22; Müslim, "Kasâme", 9-12; Vâkıdî, *el-Meğâzî*, II, 569-570; İbn Hişâm, *es-Siretü'n-nebeviyye* (nşr. Mustafa es-Sekkâ v.dğr.), Beyrut 1995, IV, 217; İbn Sa'd, *et-Tabakâtü'l-kübrâ* (nşr. Ali M. Ömer), Kahire 1421/2001, II, 89-90; Belâzürî, *En-*

ZÜLCEDR SERİYYESİ

sâb, I, 378-379; Ahmed b. Hüseyin el-Beyhâkî, *Delâ'ilü'n-nübüvve* (nşr. Abdülmü'tî Kal'acî), Beyrut 1405/1985, IV, 85-87; Kurtubî, *el-Câmi'*, VI, 148-150; İbn Seyyidünnâs, *'Uyûnü'l-eşer*, Beyrut 1402/1982, II, 119-122; Ebû'l-Fidâ İbn Kesîr, *el-Bidâye ve'n-nihâye* (nşr. Abdullah b. Abdülmuhsin et-Türkî), Cize 1417/1997, VI, 244-245, 356-357; İbn Hacer, *Fethü'l-bârî* (Sa'd), II, 130-136; Makrîzî, *İmtâ'u'l-esmâ'* (nşr. M. Abdülhamîd en-Nümeysî), Beyrut 1420/1999, I, 272-274; Şâmî, *Sübûlü'l-hüdâ*, VI, 181-186; M. Âsim Köksal, *İslâm Tarihi*, İstanbul 1999, V, 241-249; Elşad Mahmudov, *Sebeup ve Sonuçları Açısından Hz. Peygamber'in Savaşları*, İstanbul 2010, s. 352-354; Serdar Özdemir, *Hz. Peygamber'in Seriyyeleri*, İstanbul 2010, s.